Promúlguese, cúmplase, comuníquese, dese al registro oficial y archívese.

CPN Gustavo Victor Giriaco
Secretario de Hacienda

Municipalidad de Villa Gese

Dr. GUSTAVO N. BARRERA
Intendente iunicipal

Municipalidad de Villa Gesell

Villa Gesell, 08 de octubre de 2025

REGISTRADA BAJO EL NÚMERO TRES MIL QUINIENTOS NOVENTA Y DOS
(3592)

PN Gustavo Victor Ciriac
Secretario de Hacienda

Municipalidad de Villa Geso